



MAGISTRÁT MĚSTA LIBEREC

odbor životního prostředí
oddělení ochrany přírody

Nám. Dr. E. Beneše č. 1, 460 59 Liberec 1
tel.: 485 244 861, IDDS: 7c6by6u, el. podatelna: posta@magistrat.liberec.cz

Č.j. MML/ZPOP/Mar/ 213483/16-SZ209066/16/02/2
Vyřizuje: Mgr. Miloslava Marková/485244868

V Liberci 26.10.2016

Vážený pane

dne 20.10.2016 Magistrát města Liberec, odbor životního prostředí (dále jen MML OŽP), obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v účinném znění, týkající se biologického posouzení lokality „Dlouhá – Šumná“ v k.ú. Vesec u Liberce. K jednotlivým bodům Vaší žádosti sdělujeme:

1. Kdo dal podnět k biologickému posouzení v lokalitě Lučního potoka a ulice Šumná, ve vazbě na případnou změnu územního plánu a kopii tohoto podnětu.

Podnět k provedení biomonitoringu jsme obdrželi od osadního výboru Vesec, kopii opakovaně **zasíláme v příloze** (byla již přílohou informace dle zákona 106/1999 Sb., Vám poskytnuté zdejším správním orgánem dne 30.12.2015)

2. Kdo a podle čeho jaké vymezil území v lokalitě Lučního potoka a ulice Šumná které má být předmětem biologického posouzení

Posouzení požadoval MML OŽP, území bylo vymezeno jako „lokality mezi tokem Lučního potoka a ulicí Šumná“ v souvislost s projednáváním podkladové studie pro územní plán města Liberec.

3. Kopii metodiky, studii případně obdobného dokumentu na základě, kterého rozhodujete, ve které lokalitě požadujete provedení biologického posouzení za účelem změny územního plánu

Takovou metodiku, studii, ani obdobný dokument, nemá MML OŽP k dispozici, proto Vám nemůže kopii poskytnout.

4. Přehled lokalit, ve kterých v posledních dvou letech bylo zadáno biologické posouzení, jako podklad pro případnou změnu územního plánu

Vámi požadovaný přehled MML OŽP nevede, neboť posouzení požadoval pouze v jednom případě.

5. Přehled lokalit, kde požadujete nebo budete požadovat biologické posouzení, jako podklad pro případnou změnu územního plánu

Vámi požadovaný přehled MML OŽP nevede, další posuzování prozatím neplánujeme.

6. kopie objednávek posouzení za poslední dva roky na biologické posouzení, které mají sloužit jako podklad pro případnou změnu územního plánu a kopie biologických posouzení vypracovaných na základě těchto objednávek

MML OŽP za poslední dva roky zadal biologické vyhodnocení jako podklad pro změnu územního plánu pouze pro lokalitu Luční potok – Šumná ul.. **Kopii objednávky i biologického posouzení zasíláme v příloze.**

7. Přehled přírodovědných průzkumů za poslední dva roky, které si MML-OŽP vyžádal podle § 67 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. a které budou sloužit jako podklad ke změně územního plánu

Vámi požadovaný přehled MML OŽP nevede. Za poslední dva roky si MML OŽP nechal jako podklad pro změnu územního plánu zpracovat pouze biologické hodnocení na lokalitu Luční potok – Šumná ul. (viz. bod č.6).

Ing. Jaroslav Rašín
vedoucí odboru životního prostředí

Přílohy

- podnět k provedení biomonitoringu z 9.10.2015
- objednávka z 25.4.2016
- biologické posouzení, Mgr. Pavel Bauer, září 2016

Rozdělovník

e-mailem:

dále obdrží:

MML – kancelář tajemníka

- spis -